

W Y K A Z
pomieszczenia biurowego stanowiącego własność Gminy Siedlce,
przeznaczonego do najmu na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej i katastru nieruchomości powierzchnia	Pomieszczenie biurowe usytuowane jest w siedzibie Urzędu Gminy Siedlce, w Siedlcach, przy ul. Asłanowicza 10, na działce nr 50/1 o powierzchni 0,1199 ha (inne tereny zabudowane Bi– 0,1199 ha) obręb nr 0038 ha. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Siedlcach prowadzi księgę wieczystą nr SI1S/00070951/2
Opis nieruchomości Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości	Pomieszczenie biurowe o powierzchni 20,1 m ² położone jest na 2 piętrze budynku (nie jest to samodzielny lokal). Wejście główne jest przy skrzyżowaniu ulic Asłanowicza i Błonie. W budynku znajduje się winda. Pomieszczenie jest wyposażone w instalację elektryczną i centralnego ogrzewania. Pomieszczenie zostanie wynajęte Związkowi Międzygminnemu ZIELONE GMINY z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej. Zostanie zagospodarowane bezpośrednio po zawarciu umowy.
Okres obowiązywania umowy	Pomieszczenie zostanie wynajęte w trybie bezprzetargowym. Umowa będzie zawarta na okres 3 lat.
Wysokość opłat i termin wnoszenia	Rozliczanie na podstawie faktury Vat wystawionej do 10 dnia każdego miesiąca. Płatność faktury 14 dni od daty wystawienia faktury. Opłata miesięczna za korzystanie z pomieszczenia wynosi 100 zł netto +VAT.

1. Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni – od dnia 6 grudnia 2023 r. do dnia 27 grudnia 2023 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu, a także zamieszcza się na stronie internetowej urzędu. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.
2. Szczegółowych informacji udziela Wydział Infrastruktury i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Siedlce, ul. Asłanowicza 10, 08-110 Siedlce, pokój nr 6 tel. 25 632 77 31 wew. 43.

WÓJT

dr inż. Henryk Brodowski